
UCHWAŁA NR L.486.2018
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 27 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII.401.2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2017 r. – 
uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII.401.2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2017 r. – uchwale 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2018, jak poniżej:

Dz. R. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność - 30 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 30 000,00
Wydatki majątkowe
w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową dla województwa 
małopolskiego w 2018 r. na realizację zadań 
inwestycyjnych
w tym:
1)Wykonanie aktywnej informacji wizualnej na przejściu 
dla pieszych
w km 2+514 odc.060 DW 780
w m. Czułówek
2)Wykonanie aktywnej informacji wizualnej na przejściu 
dla pieszych
w km 0+677 odc.080 DW 780
w m. Przeginia Duchowna

-

-

-

-

30 000,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 -
Wydatki majątkowe
w tym:
1)Budowa oświetlenia na  przejściach dla pieszych 
w drodze wojewódzkiej nr 780 w Czułówku oraz Przegini 
Duchownej (opracowanie dokumentacji projektowej)

30 000,00

30 000,00

-

-
Razem wydatki 30 000,00 30 000,00

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII.401.2017 Rady Gminy Czernichów z dnia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 6069



18 grudnia 2017 r. – uchwały budżetowej Gminy Czernichów na rok 2018 – dotacje z budżetu gminy 
Czernichów udzielane w 2018 r. – dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.

 
Przewodniczący Rady

Kędzierski Zbigniew

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6069



Załącznik do uchwały Nr L.486.2018
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Dotacje z budżetu Gminy Czernichów udzielane w roku 2018

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dz. R. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Zwiększenia

600 Transport i łączność 30 000,00
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie
30 000,00

Wydatki majątkowe
w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową dla 
województwa małopolskiego
w 2018 r. na realizację zadań inwestycyjnych
w tym:
1)Wykonanie aktywnej informacji wizualnej 
na przejściu dla pieszych w km 2+514 
odc.060 DW 780
w m. Czułówek
2)Wykonanie aktywnej informacji wizualnej 
na przejściu dla pieszych w km 0+677 
odc.080 DW 780
w m. Przeginia Duchowna

30 000,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00
Razem wydatki 30 000,00

 
Przewodniczący Rady

Kędzierski Zbigniew

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6069


		2018-09-12T13:38:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




